



OFERENCI

TELEFONY:

Sekretariat	32 335 0 105
	32 335 0 106
Dział Dyspozycji Ruchu	32 335 0 110
Dział Sprzedaży i Rozwoju	32 335 0 118
Zakład Ciepłny Nr 1	32 335 0 152
Zakład Ciepłny Nr 4	32 335 0 123



e-mail: office@pec.gliwice.pl
internet: www.pec.gliwice.pl

Nr sprawy: 001606/20

Nr dokumentu: DZ/077/2020

Wasz Znak:

Data: 20.02.2020r

Dotyczy: przetargu z publikacją ogłoszenia na Remont kotła WR-25 nr 1.

Informujemy iż do postępowania jw. wpłynęły pytania o treści:

1. Pytanie 1. W Warunkach Zamówienia pkt. 2.1 Zamawiający wymaga wykonania czyszczenia mechanicznego wszystkich komór kotła. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający ma na myśli najpierw kontrolę wewnętrzną komór i ewentualne czyszczenie, czy zakłada, że czyszczeniu podlegają wszystkie (100%) komory? Pytanie 2 W Warunkach Zamówienia pkt. 2.2 Zamawiający wymaga spawanie części ciśnieniowej kotła tylko metoda TIG. Czy w zakresie spawania blaszek dystansowych węzownic z nakładkami i nakładek do rur Zamawiający dopuści spawanie metodą 135? Pytanie 3. W Warunkach Zamówienia pkt. 2.2. Zamawiający wymaga badanie 100% spoin. Prosimy o odpowiedź czy badania te dotyczą spoin warsztatowych czy montażowych?

Odpowiedź: Ad. pytanie 1 : Z oględzin komór po ostatnich rewizjach wewnętrznych kotłów Zamawiający przewiduje wykonanie czyszczenia mechanicznego wszystkich 100 % komór. Ad. pytanie 2. Wszystkie styki bezpośrednio do rur mają być wykonane metodą 141 natomiast pozostałe spawy nie ingerujące w rurę ciśnieniówki mogą być np.135 Ad. pytanie 3 Badania dotyczą wszystkich spoin : montażowych i warsztatowych

2. W pkt. 12 Warunków Zamówienia Zamawiający wymaga od Wykonawcy, który wygrał przetarg posiadania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej kontraktowej i deliktowej podając jednocześnie zakres takiego ubezpieczenia. W pkt. 7 ppkt. 6 natomiast wymaga dołączenia do oferty polisy lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Pytanie: Czy Zamawiający uzna, że Wykonawca spełni warunki przetargu jeżeli do oferty dołączy polisę OC w zakresie prowadzenia działalności oraz oświadczenie, że w przypadku wygrania przetargu będzie posiadał rozszerzoną polisę o wymogi zgodnie z pkt. 12.

Odpowiedź: Tak.

Grzegorz Zawierucha tel. kont. 32/335 0 108
Renata Uramowska-Słusznik tel. kont. /32/335 0 104,
Kopia DZ, ZC-1



PREZES Zarządu
DYREKTOR
PEC - Gliwice Sp. z o.o.
Rudolf Władysławski
Rudolf Władysławski